
記念品 「いつでもＥｎｇｌｉｓｈ」 ㈱静岡教育出版社

「令和２年度　卒業記念　熱海市」　を表紙の中央下段に刷り込む。

「令和２年度　卒業記念　熱海市」　刷り込んだ「のし袋」に入れる。

納品場所

第一小学校 冊

第二小学校 冊

多賀小学校 冊

伊豆山小学校 冊

桃山小学校 冊

網代小学校 冊

泉小学校 冊

学校教育課（初島小学校分） 冊

合　　計 冊

納期限 令和３年３月５日（金）
各小学校へ納品すること。
※初島小学校のみ、学校教育課へ納品
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令和２年度　熱海市立小学校卒業記念品　仕様書

納品冊数

44

34

59

5

9

11

173
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